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Zapraszamy na DŻET 2025 – ogólnopolski turniej tańca w Łańcucie

W sobotę, 24 maja 2025 roku, hala MOSiR w Łańcucie znów rozbrzmi muzyką, a parkiet wypełnią
taneczne emocje – wszystko za sprawą Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego DŻET 2025,
organizowanego przez Klub Tańca Towarzyskiego "DŻET Rzeszów-Boguchwała". Wydarzenie jest
współfinansowane ze środków budżetowych  Starostwa Powiatowego w  Rzeszowie, a partnerem
przedsięwzięcia jest Województwo Podkarpackie.

Starosta Rzeszowski Krzysztof Jarosz i Burmistrz Boguchwały Wiesław Kąkol objęli wydarzenie
patronatem honorowym.



Boguchwala Data wydruku: 01-07-2025 02:08

, Boguchwala 2

Na wydarzenie zjadą pary taneczne z całego kraju – zarówno ci, którzy dopiero rozpoczynają swoją
przygodę z turniejami, jak i doświadczeni zawodnicy reprezentujący najwyższe klasy taneczne.
Szczególnym zainteresowaniem co roku cieszą się występy najmłodszych uczestników –
debiutujących na parkiecie z ogromnym zaangażowaniem, energią i radością, która zaraża całą
widownię.

"Każdy dzień bez tańca jest dniem straconym" – pisał Friedrich Nietzsche. W tym duchu turniej
DŻET to nie tylko wydarzenie sportowe, ale też święto ruchu i rytmu. Publiczność będzie mogła
obserwować różnorodność stylów, muzykalność tancerzy i precyzyjne wykonanie figur. Każdy układ
to dowód na lata treningu, dyscypliny i pasji.

Występy oceni profesjonalna komisja sędziowska złożona z licencjonowanych sędziów z całej Polski.
Punktowane będą m.in. technika, rytm, prezencja oraz zgodność z obowiązującymi standardami
turniejowymi.

Towarzystwo Miłośników Tańca KTT "Dżet Rzeszów-Boguchwała w Boguchwale" –  działa od lat na
rzecz popularyzacji tańca towarzyskiego w regionie. Członkowie stowarzyszenia z oddaniem
wspierają rozwój dzieci i młodzieży poprzez taniec jako formę aktywności fizycznej, dyscypliny i
kultury.

Organizatorzy kierują serdeczne podziękowania dla Gminy Boguchwała, Miejskiego Centrum Kultury
w Boguchwale, Drukarni Triada oraz patronów medialnych: TVP Rzeszów, Radia Rzeszów i Super
Nowości 24 – za pomoc w realizacji wydarzenia oraz promocję tańca.

Po więcej informacji, w tym harmonogram turnieju zapraszamy na
stronę www.facebook.com/KTTDzet 
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